Jugend B méannlich

Platz Name

1 Schuster, Luis

2 Zwanzig, Philipp

3 Grommer, Valentin Tayren
4 Golke, Maximilian

5 Pohl, Jannik-Luca

Schnitt

135,33
133,25
123,20
122,27
113,06

Pins Spiele Hi-Game

3.248
3.198
1.232
3.668
2.035

24
24
10
30
18

198
177
168
157
157

Land

THU
THU
THU
THU
THU

Verein / Club

SV Siidring

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.



Jugend B mannlich - 5. Spieltag

Platz Name Verein
1 Schuster, Luis SV Siidring
Pins: 824 Spiele: 6 Schnitt: 137,33

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Schnitt: 123,67

2 Golke, Maximilian

Pins: 742 Spiele: 6

30.11.2024
Weimar - SuperBowl Weimar

Lv Pins Spiele Schnitt Gesamt

THU 824 6 137,33 824
HI: 157  Spiele: 148 118 129 127 145 157

THU 742 6 123,67 742
HI: 136  Spiele: 103 116 116 135 136 136



